

Hallituksen kokous 30.8.2024

Toiminnanjohtajan katsaus

Seurattujen tunnuslukujen valossa seurojen uusien jäsenten määrä jatkaa kasvuaan.

Tasotuskierroksia on pelattu enemmän ja Green Card -suorituksia on hieman vähemmän kuin viime vuonna.

Toiminnanjohtaja esitteli potentiaaliset eBirdie-järjestelmän investointikohteet. Tavoitteena on budjettirahoituksella turvata järjestelmän ylläpito ja pienkehitys. Investoinnit tulee kohdistaa vaikuttavasti lisäarvon tuottamiseen Suomi Golfille, seuroille ja pelaajille.

Syksyn sovitut aluekokoukset Itä-Suomessa 6.-7.9., Uudellamaalla 11.9., Lounas-Suomessa 16.9. ja Pohjanmaalla 20.9.

LET 2025 suunnitelmat etenevät hyvin ja päätös tapahtuman järjestämisestä tehdään lokakuun kokouksessa.

Alueiden, joilla on erovuoroisia hallituksen jäseniä, pyydetään ilmoittamaan ehdokkaat 15.9. mennessä valintatoimikunnalle.

Golfgaala päivitetään ja alustavan suunnitelman mukaan Golfgaala pidetään Helsingin Messukeskuksessa 29.3.2025 samassa yhteydessä Golfmessujen ja liittokokouksen kanssa.

Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat

Suomen Golfkentät -yhdistyksen puheenjohtaja Kyösti Vesterinen esitteli SGK:n toimintaa.

Hallitus päätti, että sen kokouksiin osallistuvat allekirjoittavat salassapitositoumuksen. Päätettiin myös ottaa käyttöön lähipiirirekisteri, joka toimii pohjana arvioitaessa hallituksen jäsenten esteellisyyttä ja eturistiriitoja asioiden käsittelyssä.

Kilpaurheilupäällikkö Juha Juvonen ja valmennuspäällikkö Eero Kangasniemi alustivat keskustelun valmentajien sopimusoptioiden käyttämisestä.

Hallitus vahvisti Golfliiton toimiston päivitettyt pelisäännöt.

Puheenjohtaja esitteli G5-yhteistyöforumin rakennetyöryhmän työskentelyn etenemisen. Hallitus keskusteli asiasta ja päätti integroida asian käsittelyn strategiatyöhön.

Alueiden katsaukset

- Uusimaa / Janne Pelkonen ja Saara Vahvaselkä: erittäin hyvä kausi käynnissä. Aluekokous 11.9. Master Golfissa.

- Keski-Suomi / Sami Haapamäki: aluekokouksen ajankohta ja paikka vielä sopimatta, 20-30 -vuotiaiden poikien harrastajamäärä kasvanut selvästi

- Itä-Suomi / Aki Siren: Aluekokous Kotkassa 6.-7.9. Kesällä saatu joka kuukausi ennätyskäsikävijämäärissä.

- Pohjanmaa / Esko Heikkinen: aluekokous Lappajärvellä 20.9.

Tärkeät päivämäärät:

Syysliittokokous 29.11.2024. HUOM! Päivämäärä on muuttunut ja syysliittokokous pidetään toimialapäivän jälkeen perjantaina 29.11. klo 17.30.

Golflehden julkaisuajataulu 2024:

#1-6.3.

#2-8.5.

#3-26.6.

#4-23.10.

Hallituksen kokoussaikataulu vuonna 2024: 19.9., 15.10., 7.11., 18.12.